Nº 536 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL DO CONTRATO

Nº 0165/2023 .......................................................... 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

168/2023 ................................................................. 1

EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL DO CONTRATO
Nº 0165/2023

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº
011/2023.
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADA: REGINALDO COSTA BATISTA -
CHANDON, pessoa jurídica, CNPJ nº
18.262.778/0001-34, estabelecida na R DO
SESQUICENTENARIO, S/N, QUADRA 48-A, LOTE A,
SETOR BEM BOM, CEP: 73.840-000, CAMPOS
BELOS-GO.

VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
OBJETO: Contratação de empresas promotoras de
eventos musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentoras da exclusividade dos SHOWS (NEGÃO
CHANDON) e (GUILHERME SILVA), para evento do
aniversário da cidade de Presidente Kennedy-TO, a
ser realizado no dia 01 de dezembro de 2023.

CONTRATADA: REGINALDO COSTA BATISTA -
CHANDON, inscrita sob o CNPJ de n.º
18.262.778/0001-34.
VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
27/10/2023 a 31/12/2023.

Presidente Kennedy - TO, em 14 de novembro de
2023.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – TO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

168/2023

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2023.
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADA: MEDEIROS DISTRIBUIÇAO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, CNPJ
nº 44.717.424/0001-47, estabelecida à RUA 08,
S/Nº, - CENTRO, PRESIDENTE KENNEDY - TO.

VALOR: R$ 370.800,00 (trezentos e setenta mil e
oitocentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE DIARISTAS
PARA CARPINTARIA, MARCENARIA, PINTOR,
PEDREIRO, ENCANADOR, SERVENTE DE PEDREIRO,
SERRALHEIRO, SERVIÇOS DE CAPINA E ROÇO DE
RUAS, CORTE E COLETA DE GALHADAS, PINTURA DE
MEIO FIOS, SERVIÇOS DE TAPA BURACOS EM RUAS E
AVENIDAS, PULVERIZAÇÃO MANUAL COM USO DE
HERBICIDAS EM RUAS E AVENIDAS, PARA ATENDER
A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, E SUAS DEMAIS
SECRETARIAS VINCULADAS. Vinculada no CNPJ n°
01.785.492/0001-30, para exercício de 2023, de
acordo com o artigo 25, inciso II c/c Art. 13 inciso II e
V da Lei 8.666/93.

CONTRATADA: MEDEIROS DISTRIBUIÇAO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ de
n.º 44.717.424/0001-47.

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023 - Nº 536

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/11%20-%20Novembro/536%20-%2014-11/DOEMPK%20-%20Nº%20536%20-%2014-11-2023.docx#_Toc150866856

Nº 536 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023. 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato:
13/11/2023 a 13/11/2024.

Presidente Kennedy - TO, em 14 de novembro de
2023.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – TO

		2023-11-14T15:09:41-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento